______________________________________________________________________

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CAMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL Nº 33/2023

A Diretora Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – IF

Sudeste MG, Cláudia Valéria Gávio Coura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a data da colação de grau de gabinete

anterior do formando: Yuri Ribeiro dos Santos do curso de Engenharia Mecatrônica, no dia 31 de agosto de 2023, às 14h, na sala

da Direção Geral do Campus Juiz de Fora.

       Juiz de fora, 24 de agosto de 2023.

Prof.ª Cláudia Valéria Gávio Coura

Diretora Geral

Portaria n.º 511 - D.O.U. de 18/05/2021

		2023-08-25T11:17:29-0300